Vi verrà inoltre riconosciuta la consulenza telefonica gratuita fino alla scadenza della certificazione. 

Riferimenti normativi: 

- EU GMP / ANNEX1:2022 
- UNI EN ISO 14644 
- UNI EN ISO 14698 

- NORME DI BUONA PREPARAZIONE DEI RADIOFARMACI – EX D.M 30 del 30 marzo 2015 

Prezzo finale per 1 anno e successivi 4 : € 8.490,00 ( Ottomilaquattrocentonovanta/00) 
Prezzo valido per 1 convalida e 6 riconvalide all’anno 

Prezzo finale per 5 anni: € 42.450,00 ( Quarantaduemilaquattrocentocinquanta/00) 
Prezzo valido per 1 convalida e 6 riconvalide all’anno 

Comprensivo di: 
Costo della manodopera: € 2.939,58 
Oneri della sicurezza: € 127,35 
Costi rischi interferenziali: € 0,00 

Contratto CCNL APPLICATO: Metalmeccanico - Confindustria